Av. Cuiabá N. 335, Quadra 01, Lote 09,  Setor C – Fone/Fax: (066)3529 1218/3529-1298

e-mail: gabinete@querencia.mt.gov.br
CEP 78.643.000
Querência - MT

1

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA
CNPJ 37.465.002/0001-66

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023 – RETIFICAÇÃO 1

O Prefeito Municipal de Querência - MT, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, que fará as seguintes retificações, conforme abaixo discriminado:

 I – PRORROGAR as inscrições até as 23 horas e 59 minutos do dia 10 de
maio 2023.

 II – ALTERAR a data de pagamento do boleto da taxa de inscrição para o dia
11 de maio 2023.

 III – ALTERAR a data de divulgação da relação dos candidatos que tiveram
suas inscrições homologadas para o dia 15 de maio 2023.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 Querência - MT, 04 de maio de 2023.

PREFEITO MUNICIPAL